

OCA-DGCP-035 UCS Group Vision Benefits Plan Assistance Services

Questions and Responses

The New York State Unified Court System (UCS) thanks the vendors that submitted the questions below concerning the UCS Group Vision Benefits Plan Request for Proposals (RFP) issued on May 14, 2026.

Below are the responses to the questions UCS received in connection with this RFP.

Question #1:

In addition to the census and utilization reporting, can we also request a current benefit summary or certification?

UCS Response:

Please see attached for the current benefit summary.

Question #2:

Can you confirm you are looking for 1 composite rate?

UCS Response:

Yes, UCS is seeking proposals for a single composite rate per Enrollee Member. Please refer to Article IV, Pricing the Exhibit A Pricing Sheet for pricing requirements.

Question #3:

Can you confirm the current composite rate?

UCS Response:

The composite rate in the current contract is \$15.03.

Question #4:

Can you confirm how long you have been with the incumbent?

UCS Response:

UCS has been in contract with the incumbent for approximately 20 years.

Question #5:

Can you confirm if there are any issues with the incumbent?

UCS Response:

The UCS does not comment on incumbent vendor performance as part of the competitive procurement process. All bidders are encouraged to base their proposals exclusively on the requirements and information provided in the RFP.